
ZARZĄDZENIE NR 0050.451.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki zaliczki za dostawę energii cieplnej na potrzeby centralnego 
ogrzewania z kotłowni miejskiej znajdującej się przy ulicy Górniczej w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: 
Dz. U. z dnia 2021 r. poz. 1372 z pózn. zm.) oraz na podstawie rozliczenia kosztów 
dostarczanego ciepła z kotłowni miejskiej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę zaliczki na dostawę energii cieplnej na potrzeby centralnego 
ogrzewania obowiązującą od dnia 1 lutego 2022 r. w kwocie 3,99 złotych netto miesięcznie 
za 1 m2 powierzchni użytkowej ogrzewanych pomieszczeń. 

§ 2. Do należnej opłaty doliczany będzie podatek VAT według obowiązującej stawki. 

§ 3. Stawkę ustalono zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie NR 0050.305.2021 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 
28 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia stawki zaliczki za dostawę energii cieplnej na 
potrzeby centralnego ogrzewania z kotłowni miejskiej znajdującej się przy ulicy Górniczej 
w Wojcieszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 lutego 2022 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E79311A-6258-4950-95C1-66EE36C6556C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.451.2022 

Burmistrza Miasta Wojcieszów 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

Ustalenie zaliczkowej stawki opłaty za pobrane ciepło z kotłowni miejskiej znajdującej się przy 
ulicy Górniczej w Wojcieszowie. 

Planowane koszty funkcjonowania kotłowni na rok 2022 

1. Olej opałowy      250.000,00 złotych 

2. Energia elektryczna      7.000,00 złotych 

3. Serwis kotłowni      6.800,00 złotych 

4. Wynagrodzenie za obsługę kotłowni   5.400,00 złotych 

5. Ubezpieczenie i opłata środowiskowa   2.000,00 złotych 

6. Podatek od nieruchomości     4.782,00 złotych 

7. Naprawy       1.300,00 złotych 

     RAZEM  277.282,00 złotych 

Powierzchnia użytkowania pomieszczeń ogrzewanych z kotłowni: 

1. Szkoła Podstawowa im. Władysława Broniewskiego - 3.872,80 m2 

2. Wspólnota Mieszkaniowa przy ulicy Górniczej 11-13 - 766,63 m2 

3. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej (hydrofornia) - 65,61 m2 

Łączna powierzchnia ogrzewanych pomieszczeń wynosi: 4704,94 m2  

Wyliczenie zaliczkowej stawki za 1 m2 ogrzewanej powierzchni: 

277.282,00 złotych : 4704,94 m2 : 12 miesięcy = 4,91 złotych brutto miesięcznie 

4,91 złotych - 23% VAT = 3,99 złotych netto miesięcznie 

Zaliczkowa stawka opłaty za pobrane ciepło wynosi 3,99 złotych netto za 1 m2 powierzchni. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E79311A-6258-4950-95C1-66EE36C6556C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


		2022-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




